
DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

Zaměstnavatel:
Obec Vranov`
se Sídlem: Vranov 16, PSČ 257 22, Čerčany.
IČ 00232980
zastoupená Josefem Vašákem - Starostou (dálejen „zaměstnavatelˇ'ù

Zaměstnanec
Alena Čutová,

(dále jen ..zaměstnanec“)

Spolu uzavírají tuto dohodu O provedení práce podle ustanovení § 75 zákona č. 262/2006 Sb.,
Zákoníku práce.

LI
)

Ve Vranově dne 21.8.2019

Článek l.
Zaměstnanec Se touto dohodou zavazuje provést pro zaměstnavatele práci: kancelářské
práce - datové schránky. Czech Point. hřbitovní evidence a podací deník.
Místo výkonu práce: budova obecního úřadu Vranov č.p. 16.
Zaměstnanec se Zavazuje, Že práci bude pro Zaměstnavatele provádět podle potřeb
Zaměstnavatele (max. 40 hodin).
Rozsah výkonu práce podle této dohody nepřekročí 300 hodin Za kalendářní rok
v Souladu Se zákoníkem práce.
Zaměstnavatel i Zaměstnanec berou na vědomí, že rozsah prací vykonaných u
zaměstnavatele v jednom kalendářním roce nesmí překročit 300 hodin. Do rozsahu Se
započítává take' doba práce konaná zaměstnancem pro zaměstnavatele v témže
kalendářním roce na základě jiné dohody o provedení práce.

Článek ll.
1. Za vykonanou práci náleží Zaměstnanci odměna v hrubé výši 10.000,- Kč. Odměna

je Splatná na účet. Odměna je splatná měsíčně a bude vyplacena vždy v termínu do
15.dne kalendářního měsíce.

Článek III.
Tuto dohodu je možné Zrušit dohodou účastníků ke Sjednanému dni.
Ostatní práva a povinnosti zaměstnavatele i zaměstnance Se řídí příslušnými
ustanovením zákoníku práce.
Tato dohodaje uzavřena ve dvou stejnopiseeh. z nichž jeden obdrží Zaměstnanec ajeden
zaměstnavatel.

Obec VRANOV
Vranov 16
257 ZZ Čerčany
www.obecvıanov.
vranov®obecvfan
Tel.:317 792 334ˇ 'co iáżëàb. .....

zaměstnavatel Zauıpstnanec

aa.,



DOHODA o PROVEDENÍ PRÁCE

Zaměstnavatel:
Obec Vranov,
Se Sídlem: Vranov 16` PSČ 257 22, Čerčany.
Ič 00232980
Zastoupená Josefem Vašákem - starostou (dálejen „Zaměstnavatc1“)

Zaměstnanec
Alena Čutová.A

,
(dálejen „Zaměstnane0“)

Spolu uzavírají tuto dohodu o provedení práce podle ustanovení § 75 Zákona č. 262/2006 Sb.,
Zákoníku práce.

Článek l.
Zaměstnanec se touto dohodou Zavazuje provést pro zaměstnavatele práci: úklid budovy
Obecního úřadu (Zasedací místnosti, toalety. kanceláře5 chodba)
Místo vykonu práce: budova obecního úřadu Vranov č.p. 16.
Zaměstnanec Se Zavazuje, Že práci bude pro zaměstnavatele provádět v období od
1.2.2020 do 31.12.2020` a to podle potřeb zaměstnavatele.
Rozsah vy'konu práce podle této dohody nepřekročí 300 hodin Za kalendářní rok
v Souladu Se zákoníkem práce.
Zaměstnavatel i Zaměstnanec berou na vědomí` Že rozsah prací vykonaných u
Zaměstnavatele v jednom kalendářním roce nesmí překročit 300 hodin. DO rozsahu Se
započítává také doba práce konaná Zaměstnancem pro zaměstnavatele v témže
kalendářním roce na Základě jinć dohody o provedení práce.
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Článek II.
l. Za vykonanou práci náleží zaměstnanci odměna v hrube' výši 200,- Kč/hod. Odměna

je Splatná v hotovosti. Odměna je splatná měsíčně a bude vyplacena vždy v termínu
do 15.dne kalendářního měsíce.

článek III.
1. Tuto dohodu je možne' Zrušit dohodou účastníků ke sjednane'mu dni.

Ostatní práva a povinnosti Zaměstnavatele i Zaměstnanec se řídí příslušnými
ustanovením Zákoníku práce.

3. Tato dohodajc uzavřena ve dvou stejnopisech` Z nichž jeden obdrží zaměstnanec a jeden
Zaměstnavatel.

IQ

QĎQC VRANOV
V mx'rv 16

Ve Vranově dne 1.2 _ ._
, `ťrćany

, Jecxvıanovxl

L t,

............................................... 54,", `ˇ92 331:

Zaměstnavatel ıco z x; w v
Zam stnanec



Výkaz práce l odpracovaných hodin

meno racovníka: utová Alena
cováno: 10 h

Měsíc: únor Rok:

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

úklid místností obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

úklid místnosti obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Celkem hodin

Datum a podpis pracovníka:
ŽL) -2/ ~ v/Čn` 'Ĺ/\

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: / /// ,M ` f `
4 ' f 'Jill v 'Jiz/x'

l
v5/ -f _ŽL`„{'( ˇ \J



Výkaz práce I odpracovaných hodin

o covníka: ut Alena
cováno: 5 h

ěsíc: en Ok:

Počet
Den v měsíci Odpracovaných Popis činnosti

hodin

'klid místností obecního úřadu

ízení a úklid 1.

úklid místností obecního úřadu

ízení a úklid 1. tra
ízení a úklid 1. a

úklid místností obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N N

23 úklid místností Obecního úřadu
24
25
26
27
28
29
30 2 úklid místností obecního úřadu
31

Celkem hodin 25

Datum a podpis pracovníka:
~ , Ij Z;.„'(\ .

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: l/

i'/ š 7/55“ /"`=/Ť`;~,"ø.i“'lı
` l



Měsíc:

Den v měsíci

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

I\) \|

28
29
30
31

Celkem hodin

Výkaz práce l odpracovaných hodin

utová Alena
5 h

duben RO : 2020

Počet
odpracovaných Popis činnosti

hodin

úklid místností Obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

ízení a úklid 1.
ízení a úklid 1.

úklid místností Obecního úřadu

ízení a úklid 1. tra
úklid místností obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

Datum a podpis pracovníka:

v; z</v ž: .1;
(Datum a podpis nadřízeného pracovníka:

I i! ,i I L \

x L/` w v/ /ÍÁU /311/,



Výkaz práce l odpracovaných hodin

me'no ' : utová Alena
d ' : 5 h

Měsíc: květen Rok:

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

m oken + ní Záclon
úklid místností obecního úřadu

m oken

úklid místností obecního úřadu
úklid místnosti obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

|\) .Im

25
26 úklid místností Obecního úřadu
27
28 , úklid Skladu
29
30
31

Celkem hodin

Datum a podpis pracovníka:
"_é/ˇ.`/',uzlıż"l z í / ı

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: \/
.sílí -Žı/(Qø QIQLQ l

I í



Výkaz práce I odpracovaných hodin

méno racovníka: ová Alena
racováno: h

ěsíc: en ok: 2020

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

1 5 'klid místnosti obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N N

23 úklid místností obecního úřadu
24
25
26
27
28
29
30 úklid místností Obecního úřadu
31

Celkem hodin

Datum a podpis pracovníka:
,',J l: A; LD ( l

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: / /^
Šc ć 4 „uz/čb UIQ [li/(j



Výkaz práce / odpracovaných hodin

Jméno n ka: utová Alena
Od acova'no; 7 h

Měsíc: červenec Rok: 2020

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

úklid místností obecního úřadu

1
2
3
4
5
67

8
9

úklid místnosti obecního úřadu

úklid místnosti Obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

Celkem hodin 7

Datum a podpis pracovníka:
7-4, 7Z, ĹOZO ` ( /

Datum a podpis nadři eného pracovníka: /. ' , I"77. ,1, Žoflzø / Oí W



Výkaz práce / odpracovaných hodin

meno níka: Ová Alena

acováno: h

ěsíc: : 2020

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

id místností Obecního úřadu

'klid místnosti obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N .hn

25
26 úklid místnosti obecního úřadu
27
28
29
30
31

Celkem hodin

Datum a podpis pracovníka:

027,41; 407,2;
Datum a podpis nadřízeného pracovníka: / / í (7 /

LI \"5% 4P- Z020 z/ni)lč„“‹, "l/z



Výkaz práce / odpracovaných hodin

meno racovn ka: utová Alena
cováno: 5 h

ěsíc: ˇ ok:

Počet
Den v měsíci Odpracovaných Popis činnosti

hodin
1 5 'kli místností obecního úřadu

4 'klid místnosti- knihovna
4 ní Záclon a rn oken - knihovna
4 ní koberce - chodba 1. o

úklid místností Obecního úřadu

ízení Skl - budova OU
ízení Skle - budova OU

úklid místností obecního úřadu

úklidtech` 'ch Stor
úklid techn 'ch stor

úklid místností obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Celkem hodin 35

Datum a podpis racovníka:
30/; »2020

Datum a p dpis nadřízeného pracovníka: / ` \ I
=` 0. 7. MM KAOLZJ/.ı/

/ı



Výkaz práce / odpracovaných hodin

meno íka: utová Alena
racováno: 9 h

Měsíc: " Rok:

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin
3 ú lid chod 1. vč. Schodiště

úklid techni 'Ch místností 1.
úklid místností obecního úřadu

ízení s - budova OU
úklid místností obecního úřadu

úklid Zasedací místnosti
úklid místností obecního úřadu

m oken + ní Záclon
úklid místností Obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Celkem hodin 29

Datum a podpis pracovníka:

57. 40. ø204,2o
Datum a podpis nadřízeného pracovníka: / ' ` \A\ n >SL 7a MA) byl ` Ulw

I ı



Výkaz práce / odpracovaných hodin

méno covnika: á Alena
cováno:

Měsíc: ist : 2020

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

úklid místnosti Obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Celkem hodin 7

Datum a podpis pracovníka:

50 477'. „2 (392 Q
\./Datum a podpis nadřízeného pracovníka: 1/ . I

.Šo /M- '2501 O ,'/UfiçÁ-,U/
I l



Výkaz práce / odpracovaných hodin

o acovn : utova' na
Od covano: 7h

Měsíc: sínec Rok:

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin
1,5 úklid místností obecního ú u

úklid místností Obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Celkem hodin 7

Datum a podpis pracovníka:
37 72, ,čr/,ab

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: //\ k
7 `'3% /ĹĹ „ŽĹ/üzçfi ˇ



DOHODA o PROVEDENÍ PRÁCE

Zaměstnavatel:
Obec Vranov,
se sídlem: Vranov 16, PSČ 257 22, Čerčany,
IČ 00232980
Zastoupená Josefem Vašákem - starostou (dále jen „Zaměstnavatel“)

a

Zaměstnanec
Alena Čutová,

(dále jen „Zaměstnanec“)

Spolu uzavírají tuto dohodu o provedení práce podle ustanovení § 75 Zákona č. 262/2006 Sb..
Zákoníku práce.

,_
n

b.)

Ve Vranově dne 1.1.2021

Článek I.
Zaměstnanec se touto dohodou Zavazuje provést pro Zaměstnavatele práci: úklid budovy
Obecního úřadu (Zasedací místnosti, toalety, kanceláře, chodba)
Místo výkonu práce: budova Obecního úřadu Vranov č.p. 16.
Zaměstnanec se Zavazuje, Že práci bude pro Zaměstnavatele provádět v období od
1.1.2021 do 31.12.2021, a to podle potřeb Zaměstnavatele.
Rozsah výkonu práce podle této dohody nepřekročí 300 hodin Za kalendářní rok
v souladu se Zákoníkem práce.
Zaměstnavatel i Zaměstnanec berou na vědomí, Že rozsah prací vykonaných u
Zaměstnavatele v jednom kalendářním roce nesmí překročit 300 hodin. Do rozsahu se
Započítává take' doba práce konaná Zaměstnancem pro Zaměstnavatele v témže
kalendářním roce na Základě jiné dohody O provedení práce.

Článek II.
Za vykonanou práci náleží Zaměstnanci odměna v hrube' výši 200: Kč/hodinu. Odměna
je Splatná v hotovosti. Odměna je splatná měsíčně a bude Vyplacena vždy v termínu do
15.dne kalendářního měsíce.

Článek III.
Tuto dohodu je možné Zrušit dohodou účastníků ke sjednanému dni.
Ostatní práva a povinnosti Zaměstnavatele i Zaměstnance Se řídí příslušnými
ustanovením Zákoníku práce.
Tato dohoda je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden Obdrží Zaměstnanec ajcden
Zaměstnavatel.

/ Obıc VMNOV
Vranov 1 6
257 22 Čerčany
www.obecvranov.cz
vranøvęobecvranovu
Tel.: 317 792 334
ICO 232980



Výkaz práce / odpracovaných hodin

Jméno racovn : utova' Alena
Od cováno: 7 h

Rok:
Počet

Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti
hodin

úklid místností obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9

úklid místností obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

id místností Obecního úřadu

lkem n 7

Datum a podpis pracovníka: / ,
ď` '(ťı Áídíy

Datum a podpis nadřízeného pracovníkaI/ // x“ 7 `
L i). ı R. _* Uíloha v l/



Výkaz práce / odpracovaných hodin

J ka: utova' Alena
Od racováno: 7 h

M íc: RO :

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

úklid místností obecního úřadu

(O
C

O
N

C
D

U
I-

IĂ
O

J
N

-ì

úklid místností obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

kem hodin 7

Datum a podpis pracovníka:
OU 7 Za L4

Datum a podpis nadřízeného pracovníka! /Ĺ/ L 7 _
.L/Á Hilti .UX _,

[ l



Výkaz práce / odpracovaných hodin

`Jméno racovn : utová Alena
Od : 7 h

rvenec Rok: 2021
Počet

Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti
hodin

úklid místnosti Obecního úřadu

úklid místností Obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 'klid místností obecního úřadu

N
N

N
(J

O
M

-i
N A

'klid místností obecního úřadu
'klid místností Obecního úřadu

N
N

N
N

N
(O

C
O

N
C

D
U

T
(A

) O

31
elkem hodin

Datum a podpis pracovníka:
/7` op' Ă 0732/7Í .

Datum a Podpis nadřízeného pracovníka: Í 1/ L l
i' L1 lUL Jil/4“i l



ˇ Výkaz práce l Odpracovaných hodin

Jméno íka: utová Alena
Od racováno: 7 h

Měsíc: leden Rok:

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

úklid místností Obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9

úklid místností obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

úklid místností obecního úřadu

Celkem hodin 7

Datum a podpisžžcovníka:
, n í', ,ZJ/2;'

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: /L l n
54 -7- 24% [UT JM'I i



Výkaz práce l odpracovaných hodin

m no racovn : uto Alena
Od cováno: 7h

Měsíc: únor Rok: 2021

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činností

hodin

1,5 úklid místnosti obecního úřadu

C
O

U
J
N

O
ìU

W
-Ř

W
N

A

úklid místností Obecního úřadu
10
11
12
13
14
15
16 , 'klid místností obecního úřadu
17
18
19
20
21
22
23 'klid místností Obecního úřadu
24
25
26
27
28
29
30
31

kem hodin

Datum a podpis pracovníka:
' ' 'Yøvzi »zá/ć/

Datumapojäs nadřízeného pracovníka: Í/ k\ '‹ „2. ,2024 q “ 4



Výkaz práce / odpracovaných hodin
Jméno : utov Alena
Od cováno: 7h

Měsíc: březen Rok: 2021
Počet

Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti
hodin

1,5 úklid místností obecního úřadu

1
2
3
4
5
6
7
8
9 'klid místností obecního úřadu

místností Obecního úřadu

klid místností obecního úřadu

1,5 d místností obecního úřadu

Ikem hodin 7

Datum a podpis pracovníka:
34 1 Cv-'/

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: Í /,V \

' I



Výkaz práce l Odpracovaných hodin
m

Od racováno:
utov Alena

7 h

Měsíc: duben Rok: 2021
Počet

odpracovaných
hodin

Den v měsíci
Popis činnosti

'klid místností obecního úřadu

(O
m
Ň

m
m

-Ä
C

A
J
N

-l

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Ikem hodin

klid místností obecního úřadu

id místností obecního úřadu

id místností Obecního úřadu

7

Datum a podpis pracovníka:

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: . /



Výkaz práce / odpracovaných hodin

.Jméno ka: na
Od acovano: 32 h

Měsíc: květen Rok:

Počet
Den v měsíci odpracovaných Popis činnosti

hodin

úklid místností obecního úřadu
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Celkem hodin 32

Datum a podpis pracovníka:
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Datum a podpis nadřízeného pracovnikar“ / L
3/117. Z022/ Q`Q K“.
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Výkaz práce / odpracovaných hodin
Jméno covníka: utová AlenaOd racováno: 32 h

ěSíc: Červen Rok: 2021
Počet

Odpracovaných Popis činnostihodin
2 'klid m Stnos obecn ho uřadu
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Datum a podpis pracovník
30. č' ,240,21 I

Datum a podpis nadřízeného pracovníka: //' L ,v/\Š;Í. É . ,24/2104




